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Innledning  
2020 ble meget preget av korona. Allerede fra i Mars ble landet stengt ned, og det har i varierende 

grad gått ut over alle forhold i menighetens arbeide. Gudstjenesteliv har vært preget av restriksjoner 

og tilrådinger. Konfirmasjoner er utsatt. Møter er avholdt digitalt, og man har i perioder ikke sett og 

møtt hverandre fysisk. 

Likevel er det MR’s vurdering at takket være handlekraftige underutvalg, arbeidsomme frivillige og 

en meget profesjonell stab, har korona ikke skapt en verre situasjon i Ila – enn i resten av kirkenorge. 

Tross korona; mange av menighetens prosjekter har vært gjennomført som vanlig: Bibelbabbel, 

barnekor og bokring er gode eksempler på dette. Nye prosjekter har vært kirkejam, ryddedager og 

ignatiansk meditasjon. Dessuten har flere prosjekter sett dagens lys nesten som en positiv følge av 

pandemien: salmer i livet, vi synger julen inn, digital kulturkveld, åpen kirke og matutdeling. Alt dette 

har vist oss både vilje til å gå på gamle stier, og evne til å finne nye veier i en vanskelig tid, for både å 

vekke og å nære bydelens kristne liv. 

Dessuten har menighetsrådet mistet ett rådsmedlem og ett varamedlem, samt ikke overhodet har 

hørt fra ett varamedlem. Det er rådets vurdering at tapet av det ene rådsmedlemmet er betydelig, 

men ikke kritisk. At antall råds- og varamedlemmer nå er lavere skaper ett demokratisk problem; Det 

kan hende at frafall på enkelte møter ikke kan møtes av nok varamedlemmer – og at man dermed 

strengt tatt ikke er vedtaksdyktige. 

Menighetsrådet er fortsatt i prosess om å utvikle og finne ut av samarbeidsrutiner. Dette arbeidet 

går ufortrødent videre, og forventes å få ekstra fart av den ønskede verdi- og strategisamlingen MR 

og stab tenker å ha i 2021.  

Menighetsrådet takker alle frivillige, alle i staben og alle samarbeidspartnere for å ha utholdt ett 

annerledes år. 

 

 

For menighetsrådet - 2020 

Kjetil Bye menighetsrådsleder 
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Visjon, verdigrunn og hovedmål 
Visjon/strategiplan ikke behandlet i inneværende periode delvis grunnet koronasituasjonen. 

Strategimøte med stab var planlagt til slutten av januar 2021, men dette lot seg ikke gjennomføre på 

grunn av Covid-19.  Vi håper på å få gjennomført den våren 2021 hvis situasjonen tilsier at det lar seg 

gjennomføre.  

Forrige menighetsråd hadde følgende visjon og verdigrunnlag: 
 
Visjon:  

Et inkluderende og åpent møtested. 
 
Verdigrunnlag: 

Kristen tro og handling slik det kommer til uttrykk i Bibelen og i Den norske kirkes verdigrunnlag 
 
Hovedmål: 

Ilen menighet ønsker å være en inkluderende og åpen folkekirkemenighet som formidler Kristi 
budskap med raushet, varme og glede. Menigheten ønsker å være en viktig medspiller i lokalmiljøet 
og engasjerer seg i omsorgen for hele mennesket.  
 
Dette ønsker oppnådd gjennom: 

• Barne- og ungdomsarbeid 
• Diakonalt arbeid 
• Gudstjenester 
• Kulturelle aktiviteter  
• Medarbeiderskap 
• Representasjon i styrer, utvalg og råd  
• Samarbeid med Kirkevergen og KFiT 
• Samarbeid med lokale krefter 
• Åndelig fornyelse 
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Menighetsrådet 
Menighetsrådet består av følgende medlemmer (2019 – 2023) 

Sokneprest:   

April Maja Almaas    

Faste medlemmer:   

Kjetil Bye Leder 

Karoline Vikan Nestleder 

Steinar Nordal   

Kine Rian   

Gunnar Gangstø   

Øystein Aarlott Digre   Trukket seg fra vervet i november 2020 

Vararepresentanter:    

Patricia Princess Søreng    

Nina Egenæs Har trukket seg fra vervet da hun har flyttet ut av sognet 

Mikaela Vettenranta Rønstad  Fast medlem fra januar 2021 

Kari Eline Egenæs Groven   
Joakim Malenge Rosenlund    

 
 

Arbeidsutvalget 
AU består av følgende personer 

Navn: Verv: 

April Maja Almaas Sokneprest 

Kjetil Bye Leder av Ilen menighetsråd  

Karoline Vikan Nestleder av Ilen menighetsråd   

 
 

Menighetsrådsmøter  

 

 

 

Menighetsrådet har gjennomført følgende MR-møter i 2020 MØTE 
 

MÅNED JA NEI 
 25.januar X   

 Mars   X 

 April   X 

 Mai   X 

 09.juni X   

 Juli   X 

 25.august X   

 29.September X   

 27.oktober  X   

 24.november  X   

 Desember    X 

Alle møtene som ble avholdt i 

2020, ble avholdt fysisk. Det ble 

ikke gjennomført møte i mars, 

april og mai, dette grunnet 

pandemi. Menighetsrådet 

gjennomfører nå møter digitalt 

som hovedregel så lenge 

reglene ikke tilsier noe annet 
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Representasjon 
Menighetsrådet har representert følgende  

Navn: Verv: 

Kjetil Bye Styreleder Ila Frivillighetssentral styre  

  Varamedlem Kfit 

Karoline Vikan Varamedlem Ila Frivillighetssentral styre  

Øystein Aarlott Digre Medlem Kfit 

  Styremedlem Ila Frivillighetssentral styre  

 

Ansatte i menigheten 
Staben i Ilen Menighet består av følgende personale   

Navn: Stilling: Stillingsprosent: 

April Maja Almaas Sokneprest 100 % 
David Scott Hamnes Kantor 50 % 
Gunnar Gangstø Kirketjener 25 % 
Gunnar Gangstø Menighetsforvalter 50 % 
Ingvild Yrke Menighetspedagog 50 % 
Martha Garborg Bergslid Diakon 50 % 

 

Gudstjenestelivet 
 
 

«Gudstjenesten er det samlende midtpunkt i enhver kirke og menighet… 

I gudstjenesten deltar menigheten ved å synge med på salmer og menighetssvar,  

lytte aktivt til tekster og preken, delta i bønner, i felles stillhet, takkoffer og nattverdsmåltidet. 

Slik knyttes feiringen i den lokale menighet sammen med alle lemmer på Kristi kropp som 

feirer gudstjeneste, både her i Norge og i hele den verdensvide økumeniske kirken»  
(Håndbok for menighetsråd 2019-2023). 

 
Gudstjenesterytme: Gjennom året har menigheten hovedsakelig holdt følgende 
gudstjenestemønster:  

• Første søndag i måned: Høymesse kl.11 
• Andre søndag i måned: Familiemesse kl.11 
• Tredje søndag i måned: Høymesse kl.11 
• Fjerde søndag i måned er gudstjenester hold av Svenske Kyrkan kl.17 
• Én av femte søndagene i semesteret: Gospelmesse kl.18   

Hoveddelen av disse gudstjenester ble avholdt i Ilen kirke, men noen enkelte gudstjenester ble 
avholdt andre steder i soknet: Fjellseter kapell, Stavne kapell, Trolla Idrettshus, Damhaugen og ved 
Ilabekken.  
 
Frivillig/ansatt samarbeidet: I løpet av 2020 har tidligere GU medlemmene Bjørg Sand og Astrid 
Grude Eikseth fortsatt å samarbeide med soknepresten for å sørge for at medliturger og kirkeverter 
(Bjørg Sand) og blomster ansvarlige (Astrid Grude Eikseth) var satt opp til hver gudstjeneste. I 
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dette året bidro 5 frivillige medliturger og 13 frivillige kirkeverter til menighetens gudstjenesteliv. 
Menighetens diakon, Martha Garborg Bergslid har også bidratt som medliturg og holdt preken på 
Diakonisøndag. Ilens Menighetspedagog, Ingvild Yrke, deltok på årets familiegudstjenester. Under 
konfirmantåret har soknepresten også organisert konfirmantministranter for gudstjenestene. 
Musikalsk innslag under gudstjeneste fra solister, elever av Orgelklubben Ludvig, orgel 
konfirmanter, barnekoret og musikalsk gjenytelse fra gjestekor arrangeres av menighetens kantor, 
David Scott Hamnes.    
 
Inspirasjonssamling/trening: I samsvar med tradisjonen inviterer Ilens sokneprest menighetens 
medliturger og interesserte til en inspirasjons og samling/trening hvert år. I mars 2020 ble også 
kirkevertene og interesserte inkludert. Temaet var «Velkomst». Deretter fikk kirkevertene 
opplæring som brannvakter og i bruk av Ilens nye kjøkken av kirketjener Gunnar Gangstø mens 
medliturgene og presten snakket om gudstjenestegjennomføring.  
 
Økumenisk samarbeid: I løpet av året er Ilens gudstjenesteliv også preget av våre økumeniske 
samarbeidspartnere. Den norske kirke er i kirkefelleskap med Svenska kyrkan gjennom Porvoo-
avtalen og har forpliktet seg til blant annet «å stå sammen i misjon og tjeneste, å be for og med 
hverandre og dele våre ressurser» (Se Mellomkirkelig råds beskrivelse her: https://kirken.no/nb-
NO/om-kirken/slik-styres-kirken/mellomkirkelig-rad/okumenikk-og-
kirkesamarbeid/internasjonale-okumeniske-organisasjoner/porvoo-avtalen/). Ilen kirke er utlånt til 
Svenske kyrkan i Trondheim fjerde søndager i måneden, og våre medlemmer er velkomne til deres 
gudstjenester. I tillegg holder vi felles tospråklig gudstjeneste med dem første søndag i Advent. 
Fjellseter kapellet, som ligger i Ilen sokn, er åpen slik at «alle menigheter og kristne foreninger i 
Trondheim inviteres til å bruke kapellet». Venneforeningen, Fjellseter kapellets venner, har ansvar 
for å sette opp terminlista for sportsandaktene som holdes ved kapellet søndager kl.11.15, og alle 
er velkomne til andaktene i Bymarka. Vi har også en langvarig økumenisk relasjon med Trondheim 
Metodistkirke som vi feirer en gudstjeneste sammen med i løpet av Bønneuka for kristen enhet, 
annenhvert år hos oss (i 2020 var det 39 år på råd med fellesgudstjeneste). I 2020 var det egentlig 
Ilens tur å besøke Metodistkirken, men på grunn av størrelse på kirkerommene og korona 
betraktninger, kom de til oss i år igjen. Ilen er også med i den årlige vandregudstjenesten til 
olavsvakta i juli. I tillegg representerer GU medlem Eva-Lotte Skeie og sokneprest April Ilen 
menighet ved Trondheim Kristne råds (TKR) planleggings komité for den årlige feiringen av 
Kvinnenes internasjonale bønnedag som roterer lokalt blant Trondheims bymenigheter (det skal 
feires igjen i Ilen kirke i 2021). 
 
Korona pandemien: I 2020 var Ilens gudstjenesteliv dessverre berørt av den globale korona 
pandemien. Antall gjester til stede i kirke var sterkt begrenset, vanlig nattverd praksis måtte endres, 
noen av menighetens dåp og konfirmant gudstjenester måte feires lukket. Noen av våre planlagt 
gudstjenester måte bli avlyst, noen gudstjenester måtte holdes flere ganger (for eksempel juleaften) 
og noen ble filmet og sendt digitalt (inkludert årets skolegudstjeneste med Ila skole) (Se spillelista 
«Gudstjenesteliv» på Ilen menighetens Youtube kanal: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLdjbDBf2h_INjLbMAmYLnTyqrhGdfH6sk. Vi gleder 
oss til tida når vi igjen kan feire gudstjenester sammen uten pandemiens begrensninger! 
 
Se Statistikk seksjonen for mer informasjon om gudstjenester og hellige handlinger i 2020. 

April Maja Almaas, Sokneprest Ilen menighet, Trondheim, 9. april 2020 
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Statistikk 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nøkkeltall           

År 2016 2017 2018 2019 2020 

Folkemengde 8771 8958 9103     

Medlemmer i Den norske kirke 5310 5319 5338 5178 5151 

Tilhørige i Den norske kirke 315 343 342 308 0 

Sum, medlemmer og tilhørige, Den norske kirke 5625 5662 5680 5486 5151 

Innmeldinger 9 3 6 9 6 

Utmeldinger 143 36 26 57 35 

Dåpshandlinger i soknet 52 20 24 28 19 

Antall døpte som er bosatt i soknet 36 35 25 35 36 

Kirkelige vigsler (ekteskapsinngåelser med forbønn) 13 10 5 11 7 

Gravferder 41 36 40 38 45 

Konfirmerte (deltatt i forbønnshandlingen) 40 28 25 27 34 

Gudstjenester, søn- og helligdager 58 38 69 44 39 

Deltakere, gudstjenester søn- og helligdager 4938 3345 7903 3746 1906 

Gudstjenester, utenom søn- og helligdager 3 5 0 6 2 

Deltakere, gudstjenester utenom søn- og helligdager 577 447 - 681 185 

Gudstjenester for barnehager og for skoleelever 3 3 3 3 0 
Deltakere, gudstjenester for barnehager og for 
skoleelever 

577 380 666 644 0 

Julaftensgudstjenester 1 1 1 1 2 

Deltakere, julaftensgudstjenester 350 402 504 460 101 

Antall sjelesorgsamtaler 10 6 29 20 22 

Deltakere på konsert- og kulturarrangementer 3797 4550 5300   500 

Antall dager «Åpen kirke» 38 - 80   21 

Antall frivillige i menighetens arbeid 96 62 40 63 60 

Kirkeofringer (offer/kollekt i kirken) totalt 123 135 69 914 59 502 77 023 71576 

Kirkeofringer (offer/kollekt i kirken) totalt til egen 
virksomhet 

75 707 36 048 37 905 49 051 38700 
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Prestetjenesten  
Prestetjenesten har et særlig oppdrag med å forvalte ord og sakrament. Presten møter også hele 
bredden av befolkningen gjennom kirkelige handlinger (dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd). 
I tillegg til disse oppgavene – i samråd med menighetsrådet og i samarbeidet med 
menighetsstaben utøver presten annet menighetsbyggende arbeid:   
 
Samtaler, sjelesorg og veiledning: Presten holder dåpssamtaler for alle mennesker fra soknet 
som skal døpes og sorg eller vigselssamtaler før hver vigsel eller seremoni som skal forrettes.  
Ilen har 3 sykehjem i soknet — Hjorten, Ilevollen og Ilsvika helse-og velferdssentre. Presten 
og diakonen er med på kontaktsamtaler med helsehusets ledelse 1 gang hvert semester, står til 
disposisjon for samtaler med beboere, og holder regelmessige andakter på hvert sted. Kantoren 
holder også regelmessige musikalske andakter. I tillegg står presten til disposisjon når det 
gjelder soknebud, sjelesorg og veiledningssamtaler i soknet.  
 
 
Skole-barnehage-kirkesamarbeid: 
Samarbeidet med Ila skole er godt grunnet etter mange års kontakt. I 2020 var det dessverre 
ikke mulig å utfører mesteparten av våre tiltak. Men skolen og menighetsstaben samarbeidet 
om å få til skolegudstjenesten 2020 via opptak i kirken med aktivt bidrag fra elevene fra 2. og 
7. trinn. Ilen holder vanligvis samlinger for barnehagebarn i forbindelse med jul. Men på grunn 
av pandemien var det ikke mulig å gjennomføre disse samlingene i 2020. 
 
Konfirmantarbeidet: Høsten 2019 tok vi inn et nytt konfirmantkull (født i 2005). Ved 
inngangen til 2020 var det 34 konfirmanter. Etter at Ilen MR godkjent årsplanen, hadde 
soknepresten ansvar for menighetens konfirmanter. Diakonen og menighetspedagogen bidro 
med gode hjelp på noen enkelt arrangement og kantoren gjennomfør ekstra undervisninger til 
menighetens orgel konfirmanter.  
 
Bibelgrupper og andre samtalegrupper:  
I 2019 initierte Ilens sokneprest, i samråd med Ilens MR, en strategi for fellesskap -og tros 
bygging i Ilen sokn med å holde cirka 5 åpne bibelstudiesamlinger hvert høst semester og en 
kristen bokring i fastetida med cirka 5 åpne samlinger hvert vår semester. Etter suksessen i 2019 
ble det bestemt at planen skulle gjennomføres igjen i 2020. 

• Til bokring i fastetida 2020 var «Å finne Gud i feil folk» av Nadia Boltz Webber 
utvalgt til samlingene i Ilen kirkes kirkestue. I 2020 ble også samarbeid inngått med 
Fjellseter kapellets venner om å holde 2 bokring samlinger over ekstra kapitler ved 
kapellet etter sportsandakten. På grunn av korona ble det dessverre bare mulig å 
gjennomføre 1 samling ved Fjellseter kapellet, og bare den første av de planlagt 
samlingene ved Ilen kirke. Begge samlinger var vellykkete.  

• Til høst semesterets bibelstudium 2020 var «Bibelbabbel» (en bibelstudie ressurs som 
Ilens egen menighetspedagog, Ingvild Yrke, sto bak som redaktør) valgt som verktøy 
til samlingene i menighetshuset. De planlagte samlingene ble gjennomført og var 
vellykkede. Mange av samlingene åpnet med musikk fra lokale frivillige musikere. 
Samlingene var fasilitert av frivillige fra soknet med et stabsmedlem også tilstede. 
 

I 2020 ble også et fast tilbud med bønnegruppe og bibelstudie satt ut i livet. Det fikk navnet 
«Bibel og bønn» og avholdes på dagtid 2 onsdager hver måned i menighetens kirkestue. 
Pensjonert misjonær prest, Bjørg Sand, er den frivillige leder av disse åpne samlingene med et 
bidrag hvert semester fra både menighetens diakon og sokneprest.   



 

10 
 

 

 
Retreat og meditasjonstilbud i soknet:  

• I 2020 har Ilens MR inngått en samarbeidsavtale med Retreat i Nidaros (RIN) og låner 
ut kirken til flere «Ved elvebredden» retreat lørdager i semesteret. Opplegget er en 
formiddag preget av stillhet, tidebønn og bibelmeditasjon sammen med andre.  

• Ilens sokneprest har også initiert et tilbud med Ignatiansk meditasjon i menigheten som 
RIN promoterer også bredt i bispedømmet. På grunn av pandemien, ble det dessverre 
bare mulig å avholde en fysisk meditasjons kveldssamling i 2020. Men i samarbeid med 
RIN har menigheten laget et digitalt opptak av meditasjon som kan brukes når som helst 
folk ønsker det (Se «Ignatiansk meditasjon» på menighetens youtube kanal).  

 
April Maja Almaas, Sokneprest Ilen menighet, Trondheim, 9. april 2020 
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Årsmelding fra de forskjellige utvalgene  
 

Kulturutvalget 

Årsmelding fra Ilen Menighets Kulturutvalg 2020  
Kulturutvalgets medlemmer for 2020 var:  
Patricia Princess Søreng (leder) April Maja Almaas, Joakim Rosenlund, Kine Rian, Kari Eline Groven og 

David Scott Hamnes (sekretær).  

  

Mål og aktivitetsplaner  

Kulturutvalget ble konstituert i slutten av 2019. Året ble preget av utfordringer knyttet til pandemi-

relatert nedstenging og sosial distansering. Iladagan, som kulturutvalget normalt er tungt involvert i, 

ble utsatt og senere avlyst. På vårparten begynte KU å arbeide med å lage alternative planer, og var 

tidlig ute med regelmessige digitale møter. Selv i den spesielle situasjonen ønsket vi å arrangere 

aktiviteter hvor målgruppen var ungdom, eldre og våre nye landsmenn. Kulturutvalget har ønsket å 

ha konstruktive samtaler og diskusjoner rundt dagsaktuelle problemstillinger i vårt nærmiljø og 

samtidig se på hvordan historien har spilt en samfunnsrolle.  

  

Det ble søkt om økonomisk tilskudd fra kommunen og Ilen menighetsrådet for 2020 og 2021. En 

søknad ble sendt til Kulturrådet i juni, som resulterte i en tildeling på stort kr. 170 000. Midlene er 

øremerket til kulturarrangementer i Ilen kirke og skal brukes i 2021 og 2022.  

  

Følgende aktiviteter ble drøftet med tanke på COVID-19-restriksjoner  

• Kunstvandring for å se veggmalerier i Trondheim, med Andrea Rakela og Torstein Holen som 
mulige guider  

• Byvandring i Trondheim  

• Strømming med musikalske gjester i kirken  

• Åpen kirke: konserter og   

• Strømming av artist(er) utenfor kirken  

• Gåturer i Bymarka  

• Hvordan tegne Ilen kirke. Tegnekurs med lokal en kunstner utenfor kirken  

  

Følgende aktiviteter er planlagt i 2021  

• Koloni eller fri? Kulturkveld med Torstein Holen, Therese Bjørnaas og Rune Fjellheim (februar 
2021)  

• Kulturkveld i samarbeid med Olavsfest (juli 2021)  

  
Disse tiltakene kunne ikke realiseres i 2020, men skal avvikles i 2021 og 2022.   

  
 

• 25. august-16. oktober: Kirke-jam. Jamsessions for musikere og sangere i Ila og byen, med 
utgangpunkt i kjente spirituals. Ilen kirke hver tirsdag, ledet av Unn Kristin Alstad.  
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• Søndag 30. august: Gospelmesse med gospelkoret SALT fra Namsos.  

• Søndag 13. september: Salmekveld: Samiske salmer i norsk salmebok. Med June Sommer 
Strask og David Scott Hamnes   

• Mandag 14. september-mandag 16. november: Gratis liturgisk dansekurs v/Patricia Princess 
Søreng  

  

  

Trondheim 7. oktober 2020/8. mars 2021  

På vegne av Ilen menighets kulturutvalg  

Patricia Princess Søreng & David Scott Hamnes  
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Misjonsutvalget 

 

Misjonsutvalget har i 2020 bestått av: Bjørg Sand: leder, Eva-Lotte Schei, Mikaela Rønstad, Gunnar 

Gangstø og Sissel Statle: referent. Gunnar Gangstø nytt medlem fra møtet 6. juni. 

 

Den årlige misjonsfesten som var nøye planlagt til 24. mars, måtte avlyses p.g.a. 

koronanedstengingen, som trådte i kraft i vårt land 12. mars 2020. 

 

På komitemøte 6. juni ble det vedtatt dato og program for Årsfesten for Misjonsutvalget 2021. Dato 

17. mars kl. 18:30 med samme program som for 2020 dersom koronaforskriftene tillater.  

 

I stedet for Årsfesten ble det holdt et Formiddagstreff under tittelen: Vindu Mot Verden torsdag 10. 

sept. 11:00 – 13:00. Programmet var omfattende med sterke lokale krefter, som vi er så heldige å ha 

i Ilen menighet. Enkel servering. Det kom inn kr. 1 670.- på årer og 2 085.- på lyssalg. 

 

Det var planlagt en omfattende tilstelning for 10-11-åringer 10. november 2020. «Jorda rundt på en 

dag». Programmet ble detaljplanlagt på komitemøte for Misjonsutvalget sammen med 

Trosopplæringsutvalget (TU) 20. januar 2020. Dessverre måtte også dette avlyses grunnet 

koronasituasjonen. 

 

Misjonsutvalget har hatt fire komitemøter i 2020; ett som nevnt sammen med TU. 

 

Menighetsbladet, som kommer ut to ganger i året, har også i 2020 hatt en dobbeltside i begge blad 

fra misjonsprosjektene i Thailand. 

 

Det selges Knausen Lys ved flere anledninger i kirken. Samlet sum for lyssalg er kr. 3 190.- for 2020. 

 

 

 

Trondheim 24. mars 2021 

 

Sissel Statle 

referent  
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Trosopplæringsutvalg  
Årsmelding 2020  

Trosopplæring for barn 0-18 år i Ilen 
menighet  

Generelt om 2020 og oppslutning på arrangement  

Året 2020 ble et år med mye avlysninger og alternative opplegg i trosopplæringen. Men det var også 

et år med mer oppmøte på de faste arrangementene vi har for barn og unge som ble gjennomført. 

Babysang ble gjennomført store deler av året med større pågang ett tidligere. Ca 20  barn per uke. 

Barnekoret i Ilen kirke har også hatt medlemsvekst og fått en mer stabil medlemsgruppe. 15 barn er 

registrert og det er godt oppmøte hver uke. Flere av barna har vært med i flere år nå, og vi kan si at 

barnekoret virkelig har hatt den ønskede effekten – flere familier deltar jevnlig på  

familiegudstjenester, får en relasjon til kirka og menigheten, barna får trosopplæring og et trygt 

sosialt miljø i kirka.  

En annen hyggelig fortelling fra 2020 var at fireårsklubben hadde en fast gruppe barn som fikk 

oppleve kontinuerlig klubbtilbud i kirka høsten 2020. Arrangementet ble godt tatt imot av de 

familiene som meldte seg på og klubbtilbudet ble utvidet med ekstrakvelder på deltakernes 

forespørsel. Flere gode relasjoner mellom deltakere, og deltakere og ansatte ble etablert.  

Men flere av de planlagte arrangementene for barn ble avlyst i 2020 pga pandemien. Det gjelder  

Femårsklubb, seksårsklubb(førsteklasses), Noahs ark-dagen, Jorden rundt på én dag, Lysvåken, 

Julekor og to familiemiddager. Noahs ark dag-målgruppa fikk tilbud om å hente bok på 

menighetskontoret og streaming av fortellingen om Noahs ark som alternativ til aktivitetsdagen. De 

andre arrangementene ble avlyst.  

Utvikling av lekekrok og lekekirke   

Menighetsrådet, trosopplæringsutvalget og menighetspedagogen satte i gang et prosjekt i 2020 med 

å utbedre lekemuligheter for barn i kirkekjelleren. Vi startet byggingen av en lekekirke, som skal være 

en del av en lekekrok ved kjøkkenet.  

Ungdommer  

Konfirmantundervisning i menigheten gjøres av sogneprest. Videre tilbud om trosopplæring og 

fellesskap for ungdommer har ikke menigheten kunne stilt med på egenhånd. Noen ungdommer fra 

Ilen går på ungdomslederkurs i gamle Byåsen prosti.   

 

Trosopplæringsutvalget  

Trosopplæringsutvalget har i 2020 fått fire nye medlemmer og har i perioden bestått av følgende 

medlemmer:  

-  Johnny Pihl (leder), Turid Bertzen, Karoline Vikan, Gunnar Gangstø, Joakim Rosenlund, Anne 

Øyno og Ingvild Yrke(menighetspedagog).  
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Orgelklubben Ludvig  

Orgelklubben Ludvig har hatt begrensede aktiviteter i 2020, og har deltatt kun sporadisk i 

gudstjenestelivet i Ilen menighet. Det har vært et stort savn for både elever og lærer, da 

gudstjenesten er en viktig arena for å bli kjent med kirkens indre liv, og det gir mål og retning til 

pedagogikken. Året startet likevel godt med en svært vellykket reise til Amsterdam 6.-10- mars, da 12 

elever og David dro på en studietur til noen av de viktigste orgelmål i Nederland. Elevene spilte til 

hele høymessen i Sjømannskirken i Rotterdam og en konsert samme sted, og fikk opplæring i bla. 

Moses et Aron kerk i Amsterdam på lørdagen. På mandag fikk elevene et mestermøte i Gouda, hvor 

hovedkirken er noen hakk større enn Nidarosdomen, og huser tre virkelig fabelaktig historiske 

instrumenter. Klubben fikk midler fra fellesrådet, Ung kirkesang og frifondsmidler for sine aktiviteter. 

I november reiste David til Bodø internasjonal orgelfestival for å holde foredrag om 

orgelundervisning for barn og unge i et forskningsperspektiv, og et bokkapitel om samme felt ble 

publisert i januar 2021. Klubben har 17 elever i alderen 8-20.   
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Diakoniutvalget  

 Diakoniarbeidet i menigheten_____________________________________________ 

Diakoniutvalget består av  

1. Øystein Aarlott Digre fram til november 20. (MR) 

2. Ole Møllerløkken 

3. Ingrid Sandstad 

4. Nina Beate Sandvik 

5. Martha Garborg Bergslid, diakon  

 

Diakoniutvalget har hatt 3 møter og behandlet følgende saker: Diakoniplan, kirke i koronatid, åpen 

kirke, matutdeling, diakoniens dag, program for Torsdagstreff (menighetens hyggestund), 

kirkemiddag og økonomi.  I tillegg har vi hatt flere orienteringssaker.  

 

2020 har vært et annerledes år, og vi har måttet tenke nytt om diakoni, fordi strenge koronatiltak i 

perioder av året har begrenset aktivitetene våre. To nye tiltak er åpen kirke og matutdeling.  

 

Åpen kirke: En av satsningene dette året har vært åpen kirke. Siden vi ikke har kunnet feire 

gudstjeneste deler av året, ønsket vi at kirken skulle være åpen for lystenning, ettertanke, bønn og 

orgelmeditasjon. Fra slutten av april og ut november har kirka stort sett vært åpen hver onsdag med 

unntak av et par onsdager i sommer. Besøkstallet var høyest i sommermånedene. I løpet av året har 

det variert fra to-tre personer til over tjue.   

 

Matutdeling: I april startet Ilen menighet med matutdeling. Vi har hatt utdeling ca. en gang i 

måneden med 10-12 mottakere hver gang. Frivillige har vært tungt involvert i utdelingen, og vi 

samarbeider med Free Fridge Ila. Maten er overskuddsmat som vi henter på Matsentralen, og det er 

strenge regler for hvem som kan få mat. Smittevernet har vært godt ivaretatt.   

I 2021 er det aktuelt å utvide tilbudet i samarbeid med Ila frivilligsentral.  

  

Tordagstreff/Menighetens hyggestund: I 2020 skiftet menighetens hyggestund navn. Det nye navnet 

er Torsdagstreff. Til sammen ble det arrangert seks treff. Dette er færre enn vanlig, for tre ble avlyst.  

Likevel har året bydd på flere høydepunkt. Her vil vi trekke fram treffet i november. Like før landet 

stengte ned, rakk vi å arrangere fest for 80-åringene i sognet. Marvin Wiseth var gjest, og han kåserte 

over temaet å eldes. Mange 80-åringer takket ja til invitasjonen til tross for usikkerheten rundt Covid 

19. I tillegg til trofaste frivillige, fikk vi denne gangen hjelp fra Frivilligsentralen med serveringen. 

Tidligere år har ei gruppe elever fra Ila skole hjulpet til med servering, loddtrekning og av og til med 

underholdning, men dette har ikke vært mulig etter 12. mars.  

 

Diakoniens dag: 18. oktober feiret vi Diakoniens dag. Det var uklart om sykehjemmene kunne møte, 

derfor valgte vi å dreie fokuset. Denne dagen ble årets TV-aksjon gjennomført. Årets aksjon gikk til 
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WWF og kampen mot plast i havet, og dette preget gudstjenesten. Etterpå gjennomførte vi 

ryddeaksjonen «Hold Ila rent». Dette slo an, og over 30 personer kom til kirka for å få kart og utstyr 

til å rydde i nærområdet. Vi hadde også besøk fra hovedkomiteen til WWF.  

 

Institusjoner: I år har vi ikke kunnet gi det faste tilbudet med andakter en gang i måneden til 

institusjonene. Etter 12 mars og fram til sommeren var det ikke mulig å gjennomføre andakter på 

grunn av smittevernreglene. I løpet av sommeren hadde vi noen uteandakter, men fra høsten av har 

vi kunnet ha andakter jevnlig ved institusjonene. Kantor, sogneprest og diakon har inngått i 

andaktsturnus. Liv-Karin Alm har spilt på andaktene ved Ilevollen og Ilsvika HVS.  

 

Sorgarbeid: Til sammen har det vært 6 sorggrupper i år. I tillegg har vi gitt tilbud om 
samtaler til enkeltpersoner. Etterlatte blir invitert til minnegudstjeneste/allehelgensmesse på 
Allehelgensdag. Stavne kapell var åpent på Allehelgensdag. Prest og diakon tilkalles til noen 
soknebud hvert år. 
 

Sjelesorg tilbys og har vært gitt både på kontoret, på institusjoner og på hjemmebesøk. Her er det 

store behov, men på grunn av ressurssituasjonen vegrer vi oss for å gå for bredt ut med tilbudet.  

 

Telefon og SMS: I løpet av året har vi hatt jevnlig kontakt med deltakere til våre arrangement på 

telefon og SMS. 

 

Adresseavisens juleinnsamling. Menighetskontoret tar imot søknader til aksjonen, og dette er en fin 

anledning til samtaler og nettverksbygging på individplan.  

 

Fasteaksjonen: Årets aksjon var heldigital. Det førte til at det ble samlet inn et betydelig mindre 

beløp enn normalt. Totalsummen ble likevel større enn vanlig, fordi overskudd etter konsert med 

Børge Pedersen gikk til aksjonen.   

 

Juletrefest i samarbeid med Ila frivilligsentral: Juletrefesten i januar har blitt et populært 

arrangement, og nærmere hundre personer var samlet på Menighetshuset. Frivillige og stab stilte 

opp i julespill om de hellige tre konger, og nissen kom med godteposer til barna. Andreas Pettersen 

spilte.   

 

Avlyste arrangement: 

• Menighetens sommertur til Stiklestad og Munkeby 

• Iladagan med tur fra Fjellseter til Lian og markedet i Ilaparken på lørdag og søndag. 

• Temakveld om sorg  

• Adventsverksted etter tenning av julegrana i Ilaparken. 
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Gudstjenesteutvalget  
Gudstjenesteutvalget (GU) består av  

1. Øyvind Johan Eiksund (fra november 2020)  
2. Hege Merakerås (fra november 2020)  
3. Kjetil Bye (MR) 
4. Eva-Lotte Skeie  
5. David Scott Hamnes (kantor) 
6. April Maja Almaas (sokneprest)  

 

 
Gudstjenesteutvalget (GU) behandler saker som berører gudstjenestelivet i Ilen menighet og 
jobber på selvstendig grunnlag i dialog med menighetsrådet. GU består av en kombinasjon av 
folkevalgte menighetsrådsmedlemmer, kirkelig ansatte og frivillige fra soknet. Ved slutten av 2019 
gikk Odd Gynnild (tidligere MR representant) ut av GU, da han trer av menighetsrådet. Deretter 
ble Kjetil Bye nytt GU medlem, etter at han ble valgt som medlem av Ilens nye menighetsrådet 
(MR). Ved slutten av året ble også Øyvind Johan Eiksund og Hege Merakerås med. Alle menigheter 
i Den norske kirke fikk beskjed at før første pinsedag 2021 må de utarbeide forslag og vedta en ny 
lokal grunnordning. Ilens MR oppnevnte Ilens GU til å forberede og utarbeide et forslag til vedtak. 
I 2020 var hovedprosjektet til GU å drøfte hva en gudstjeneste er og betyr, lokale behov og hvordan 
de skulle takle oppgaven.  
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Økonomiutvalget 
 

Ilen menighet har to formelle fond knyttet til sin virksomhet: 

(1) Jacob Saltvik og Hustrus Fond. Fondet har vedtekter godkjent 2014 av Lotteri og stiftelsestilsynet. 

Fondet kan bevilge penger til prosjekter og aktiviteter av diakonal art i Ilen Sokn. Fondets styre består 

av Steinar Nordal som leder med Ingrid Sandstad og Britt-Inger Volden som styre-medlemmer. 

Regnskap for 2020 er revidert og godkjent i Brønnøysund. 

Fondet er pr. 31.12 2020 på kr 77.386,- hvorav kr. 30.000,- er låst som egenkapital. Det resterende 

kan disponeres ut fra vedtektene på etter søknad til Fondets styre. Det har ikke vært bevilget penger 

fra Fondet i 2020. Det var i 2019 bevilget i sum ca kr. 90.000,- til busstur for menighetens eldre samt 

opp-pussing av kirkestua. Det kostet i 2020 ca kr. 4.500,- i lovpålagt revisjon og utgifter til Lotteri og 

stiftelses-tilsynet. Med lav rente er det derfor ønskelig å avvikle fondet ved å redusere kapitalen til ca 

35.000,- ved bevilgning og deretter å søke Lotteri og Stiftelsestilsynet om avvikling og om å få bruke 

også egenkapitalen til diakonale formål i menigheten.  

 

(2) Ilen Menighetshus Fond.  Fondet har vedtekter godkjent 2014. Formålet med fondet er å «lette 

og sikre driften av et menighetshus innen Ilen Menighet». Fondet kan bevilge penger til investeringer 

(møbler og utstyr) og drift av menighetshuset. Styret i Fondet er identisk med styret for 

organisasjonen Ilen menighetshus som har ansvar for å drifte huset. Styret består av Annette 

Tharaldsen som leder med Gunnar Gangstø og Steinar Nordal som medlemmer. Regnskap for Fondet 

for 2020 er revidert og godkjent i Brønnøysund. 

Fondet er pr. 31.12.2020 på kr. 210.800,- hvorav kr. 1000 er formell egenkapital opprinnelig skutt inn 

av John og Mathilde Tverdahl. Det er i vedtektene noe vagt spesifisert at fondets kapital skal holdes 

over kr. 100.000,-.  Det ble i 2020 bevilget kr. 100.000,- til Ilen menighetshus drift. Driftsutgifter ellers 

var revisjon og avgift til Lotteri og stiftelsestilsynet, på totalt kr. 9.376,- 

 

Ilen Menighetshus Drift. Driften av menighetshuset er en frittstående organisasjon etablert 
av og for menigheten. Regnskapet er ikke revisjonspliktig. Organisasjonen har samme styre 
som Ilen Menighetshus Fond. Regnskapet for 2020 er ført i Fiken regnskapssystem av 
Annette Tharaldsen og kontrollert av Steinar Nordal og Gunnar Gangstø. Ved avslutning av 
året har Ilen Menighetshus Drift kr. 280.635,- i kapital. Driftsinntektene var på 150.601,-. 
Husleie til Ilen menighets Stiftelse (som eier bygningen) var på 81.840,- mens renhold og andre 
ordinære kostnader var på kr. 23.550,- . Dette gir et driftsoverskudd for 2020 på ca. kr. 45.000,-.   
Ut fra forslag fra menighetsformann Kjetil Bye søkte og fikk styret i Ilen Menighetshus Drift kr. 
40.000,- i drifts-støtte fra Ilen Menighets Stiftelse. Søknaden var begrunnet i avlysninger og bortfall 
av leieinntekter pga Kovid. Året 2020 ble bedre enn ventet slik at det fryktede underskuddet ble 
unngått. I tillegg er det overført kr. 100.000,- fra Ilen Menighetshus Fond til Ilen Menighetshus Drift. 
De to ekstraordinære inntektene på til sammen kr 140.000,- har bidratt til at kapitalen i Ilen 
Menighetshus drift er øket i 2020 med ca kr. 185.000,- når driftsoverskuddet på 45.000,- er tatt med. 
 

Ilen menighets hovedregnskap føres av Kirkelig fellesråd i Trondheim, KfiT. Regnskapet for 

2020 bærer naturligvis preg av begrensingene som covid-19 har ført til for egne aktiviteter 

og for utleie av kirken til andre arrangører. Det har også vært uforutsette utgifter til digitale 
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produksjoner av gudstjenester, «salmer i livet» og lignende, men vi har også mottatt støtte 

som kompenserer for de økte utgiftene. 

Når det gjelder reduserte utgifter er det først og fremst innenfor diakoni og musikk i 

gudstjenesten vi merker det. Vi har brukt til sammen ca. kr 40.000 mindre enn budsjettert på 

transport, mat, utstyr og honorar på arrangementene våre. Vi har også merket reduserte 

inntekter fra offer som følge av redusert antall gudstjenester og begrensninger i deltakere. 

For den delen som går til egen virksomhet er inntekten redusert med ca. kr 10.000. Vi har 

også fått inntektene fra utleie av kirken redusert med ca. 20.000 på grunn av avlyste 

konserter og andre arrangement.  

KfiT har gitt støtte til menighetene for å kompensere for tap av inntekter og økte utgifter til 

digitale prosjekter og andre koronatiltak. Totalt sett har vi derfor kommet godt ut av 2020 

økonomisk sett med et netto driftsresultat på -16.765 mot -67.000 som var budsjettert. Det 

betyr at vi bruker vesentlig mindre av våre bundne fond enn det som var budsjettert for 

2020. 

De store avvikene i 2020 regnskapet i forhold til budsjett for «Brukerbetaling, salg, avgifter 

og leieinntekter (konto 600-659)» og «Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (konto 

860-879)», skyldes to enkeltstående prosjekter: 

• Brukerbetaling: 5. april 2020 arrangerte Skjalg Råen og Børge Pedersen konsert i 

kirken som ble streamet med frivillig innbetaling på menigheten sin Vipps konto. 

Dette resulterte i inntekter på litt over kr 108.000. Det var gjort avtale om at 10 % av 

disse inntektene skulle gå til Kirken nødhjelps Fasteaksjon, mens resterende 90 % 

gikk til artister og arrangør. 

• Andre tilskudd: I 2020 ble det gjort et bokprosjekt på restaureringen av orgelet i 

kirken. Dette prosjektet var finansiert med kr 100.000 i støtte fra Adolf Øiens fond. 

Begge disse prosjektene bidrar altså med like mye inntekter som utgifter, og har derfor ikke 

innvirkning på resultatet i regnskapet. 
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Vedlegg 1 - Årsoppgjør Ilen Sokn 

 

Driftsregnskapet (Vedlegg 2A) 

  Ilen Sokn  

Note 2020 Budsjett 2019 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 211 148 154 500 160 248 

Refusjoner/overføringer (700-789) 35 730  34 012 

Statlige tilskudd (800-829) 4 905 31 000 21 000 

Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd (840-859) 27 002 5 000 5 492 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 218 616 121 500 325 555 

 Sum driftsinntekter 497 401 312 000 546 307 

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 452 687 350 000 459 089 

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 39 711  42 828 

Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 45 176 52 000 52 615 

 Sum driftsutgifter 537 573 402 000 554 532 

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -40 173 -90 000 -8 225 

Renteinntekter og utbytte (900-909) 23 408 23 000 38 576 

Netto finansinntekter/-utgifter 23 408 23 000 38 576 

Avskrivinger (590) 37 500  37 500 

Motpost avskrivinger (990) -37 500  -37 500 

 NETTO DRIFTSRESULTAT -16 765 -67 000 30 350 

Bruk av bundne fond (950-959) -12 000 73 000 46 137 

 Sum bruk av avsetninger -12 000 73 000 46 137 

Avsatt til disposisjonsfond (540-549)  5 000 20 197 

Avsatt til bundne fond (550-559) 1 217 1 000 60 336 

Sum avsetninger 1 217 6 000 80 534 

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK -29 982 

 

-4 046 
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Balanserapport (Vedlegg 3) 
 Ilen Sokn  

Note 2020 2019 

Utstyr, maskiner og transportmidler (5.24-5.26) 225 000 262 500 

Aksjer og andeler (5.21) 3 080 000 3 080 000 

Anleggsmidler (Kap. 5.2) 3 305 000 3 342 500 

Kortsiktige fordringer (5.13-5.17) 46 550 68 302 

Kasse, bankinnskudd (5.10) 2 043 341 2 031 455 

Omløpsmidler (Kap. 5.1) 2 089 891 2 099 758 

SUM EIENDELER 5 394 891 5 442 258 

Disposisjonsfond (5.56-5.58) 1 412 288 1 415 895 

Årets Resultat -29 982  

Bundne driftsfond (5.51-5.52) 663 239 650 461 

Regnskapsmessig merforbruk (5.59000)  -4 046 

Kapitalkonto (5.5990) 3 305 000 3 342 500 

Egenkapital (Kap. 5.5) 5 350 545 5 404 809 

Annen kortsiktig gjeld (5.32-5.39) 44 346 37 448 

Kortsiktig gjeld (Kap. 5.3) 44 346 37 448 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 5 394 891 5 442 258 
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Balanserapport (Vedlegg 3) - Detaljert 
Noter 

 

  Ilen Sokn  
 Note 2020 2019 

Utstyr, maskiner og transportmidler (5.24-5.26) 2 225 000 262 500 
52404 - Flygel  225 000 262 500 

Aksjer og andeler (5.21)  3 080 000 3 080 000 
52110 - Innskudd IMS  3 050 000 3 050 000 
52116 - Aksjer og andeler kommunale AS  30 000 30 000 

      Anleggsmidler (Kap. 5.2)  3 305 000 3 342 500 

Kortsiktige fordringer (5.13-5.17)  46 550 68 302 
51300 - Kundefordringer (reskontro)  46 550 29 150 
51351 - Inngående MVA kompensasjon   39 152 

Kasse, bankinnskudd (5.10)  2 043 341 2 031 455 
51000 - Kontanter   6 710 
51021 - Driftskonto (1503.81.70411)  19 666 150 083 
51022 - Menighetsblad (1503.83.27213)  108 634 78 750 
51023 - Plassering (1503.83.27183)  574 401 469 846 
51024 - Axel Sivertsens fond (1503.83.27191)  104 921 104 379 
51025 - Hauans fond (1503.83.27302)  74 135 73 899 
51026 - Norseters fond (1503.83.27221)  94 717 94 277 
51027 - Paul og Asbjørg Nordseters pengemarkesfond - DNB  1 066 866 1 053 510 

      Omløpsmidler (Kap. 5.1)  2 089 891 2 099 758 

   SUM EIENDELER  5 394 891 5 442 258 

Disposisjonsfond (5.56-5.58)  1 412 288 1 415 895 
55600 - Disposisjonsfond  264 061 268 107 
55601 - Paul og Asbjørg Nordseters fond  1 148 228 1 147 788 
Årets resultat drift  -29 982  
Bundne driftsfond (5.51-5.52)  663 239 650 461 
55101 - Avsatt barne- og ungd.arb  55 741 55 741 
55102 - Hauans fond  74 135 73 899 
55103 - Diakoni fond  102 702 102 702 
55104 - Inventar/utstyr fond  62 655 62 655 
55105 - Fond trosopplæring - Sp.banken fond  51 264 51 264 
55106 - Vi åpner våre hjerter  38 367 38 367 
55107 - Axel Sivertsens fond  104 921 104 379 
55108 - Kororgel  173 454 161 454 

Regnskapsmessig mindreforbruk (5.59000)   -4 046 
55900 - Regnskapsmessig merforbruk   -4 046 

Kapitalkonto (5.5990)  3 305 000 3 342 500 
55990 - Kapitalkonto  3 305 000 3 342 500 

      Egenkapital (Kap. 5.5)  5 350 545 5 404 810 

Annen kortsiktig gjeld (5.32-5.39)  44 346 37 448 
53200 - Leverandørgjeld (reskontro)  40 262 38 049 
53930 - Påløpte kostnader  4 084  
53936 - Inntekter 2019   -601 

      Kortsiktig gjeld (Kap. 5.3)  44 346 37 448 

   SUM EK OG GJELD  5 394 891 5 442 258 
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Vedlegg 2 - Årsoppgjør Ilen Menighetshus  
 



 

27 
 

 

 

 

 



 

28 
 

 

 



 

29 
 

 

Vedlegg 3 - Årsregnskap Saltvik 2020 
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Vedlegg 4 - Årsregnskapet 2020 Ilen Menighetshus Fond  
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Årsrapport fra Ilen menighetsblad  
Menighetsbladet blir gitt ut 2 ganger i året.  

Lenke til bladet finner en under: 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/trondheim-kirkelige-fellesrad/menigheter/ilen-menighet/om-

menigheten/menighetsbladet/ 

Epost: ilaredaksjonen@gmail.com  

 

Redaksjonen består av følgende 

Navn : Verv: 

Gunhild Marie Roald Ansvarlig redaktør 

Joackim Fiskum  Redaksjonsmedlem 

April Maja Almaas Redaksjonsmedlem 

Gunnar Gangstø  Redaksjonsmedlem 

 

Årsrapport fra Ilen menighetsblad 
 

Menighetsbladet ble som planlagt utgitt to ganger i 2020; én gang i februar og en gang i 

september. Vi opplever å ha funnet en utgivelsesrytme som fungerer i forhold til kirkeåret, vi 

får ut informasjon om faste og påske og ikke minst Iladagan i vår-utgaven, og får frem 

informasjon om alt som skjer frem mot jul og over nyttår - i høst-utgaven.  

 

Vi opplever også å ha funnet en viss struktur hva gjelder saker/spalter/måter å bygge opp 

tekstene på. Vi har for eksempel alltid en hovedsak som tar utgangspunkt i personer i soknet 

som har allmenn interesse i kraft av å ha gjort noe som vekker engasjement og gjenklang 

hos mange. Dette året var det ekteparet Katrin Glatz Brubakk og Lars Korsnes med sitt 

engasjement for flyktninger og Mads Bones i forbindelse med sine digitale teaterforestillinger 

og opprettelsen av Det Nye Teatret.  

 

Sokneprestens side har kombinert et andaktstema og et intervju med personer i nærmiljøet, 

noe vi opplever at fungerer veldig bra. For tiden har vi en slags "serie" hvor vi tar for oss de 

ulike utvalgene i menighetsarbeidet, ett for hver utgave. I 2020 var det det nye 

menighetsrådet og kulturutvalget som var i fokus. Dette fortsetter vi med i 2021. I tillegg 

setter vi stor pris på spaltene som har gått gjennom en årrekke, botanikk, misjon, kantorens 

sider, stoff fra Frivilligsentralen, "rosen" og "Ut på tur". Vi jobber fremdeles litt med å finne 

formen på barne- og familiesiden og diakonens side. Høy grad av faste spalter og faste 

aktører gjør også selve prosessen forutsigbar og håndterbar for oss i redaksjonen. I "Kjære 

iling" forsøker vi å skape et overordnet bilde av innholdet i bladet samtidig som vi prøver å 

løfte leseren til inspirasjon, håp og ettertanke.  
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Økonomi og distribusjon:  

 

Når det gjelder økonomien har overgangen til 2 utgaver i året naturligvis redusert 

trykkerikostnadene. For 2020 ble driftsunderskuddet kr 12.345. Dette er litt mer enn for 2019, 

men vesentlig mindre enn det som var vanlig med fire utgaver i året. De frivillige 

bladbærerne våre er svært viktige for å holde kostnadene til distribusjon nede. Her ser vi et 

stort behov for å få med nye krefter. Vi har derfor planer om å gjøre en ekstra innsats 

gjennom 2021 for å rekruttere nye bladbærere og trofaste lesere som ønsker å bidra aktivt til 

fortsatt sunn økonomisk drift av Ilen menighetsblad. 
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Årsmelding fra venneforeninger  
 

Årsberetning 2020 for Fjellseterskapellets venner 
FORMÅL:  

Fjellseterkapellets Venner ble opprettet i 2013 for å støtte driften og utvidet bruk av Fjellseter kapell 

som er bygget for at Guds ord skal lyde i Bymarka og de som ferdes der, kunne samles til 

gudstjeneste / sportsandakt på søn- og helligdager og andre arrangement og møtevirksomhet. 

Kapellet som er en Stiftelse med eget styre og ligger i Ilen Sokn, skal også tjene som hele byens 

sportskapell som alle menigheter kan bruke. Alle som ønsker å støtte kapellet kan bli medlem i 

Fjellseterkapellets Venner. Medlemskontingenten er kr 200 for året.  

ARBEIDSUTVALGET. 

Arbeidet ledes av et arbeidsutvalg som velges for et år av gangen på årsmøtet som holdes etter 

gudstjenesten siste søndag i kirkeåret. Utvalget har siste året bestått av: leder Ole Andreas 

Møllerløkken, nestleder Robert Johansen, sekretær Per Norberg, kasserer Kari-Anne Gjettum og 

styremedlemmene Jan Dybdahl og Ingrid Ervik og varamedlem Frank Forsell.  Det er avholdt 4 

arbeidsmøter. 

VIRKSOMHETEN: 

Grunnet Koronaen ble det et spesielt år med avlysing og stenging av virksomheten fra 15 mars og ut 

vårhalvåret, hvilket innebar avlysing av 16 planlagte gudstjenester/ sportsandakter. Til sammen er 

det avholdt 19 gudstjenester/sportsandakter med 6 i vårhalvåret og 13 i høst med et samlet 

besøkstall på 322 pr 15/11 mot totalt 890 i fjor og totalt innkommet i ofringer og kollekter kr. 12 925, 

pr 15/11 mot totalt kr. 36.204, i fjor. Mottatte offergaver fra andre menigheter utgjorde kr. 3.053,- 

mot kr. 24.490, i fjor.  I april mottok Fjellseter kapell en storslått gave fra Linda og Tore Maske 

pålydende kr. 100 000,- øremerket   kapellets utsmykking og opprustning, hvilket vi takker hjerteligst 

for. 

Nytt av året var de 6 planlagte fastesamtaler i Ilen menighet med utgangspunkt i boken til Nadia 

Bolz-Weber: Å finne Gud i feil folk, hvorav 2 var planlagt i Fjellseter kapell knyttet til gudstjenestene 

23 februar og 22 mars, men hvor bare den ene ble gjennomført, ledet av sokneprest April Almaas og 

ble svært vellykket. Nytt av året var også at kapellet ble brukt til begravelse og minnesamvær  som 

kapellet kan være godt egnet til, ikke minst i disse koronatider. Det er foretatt en vigsel i kapellet og 

kapellet har vært utleid til annen møtevirksomhet noen ganger.  

På henvendelse til Trondheim Bydrift har vi fått gratis brøyting etter behov så sant de hadde ledig 

kapasitet. Vi har også fått gratis ved fra Kari Anne Gjettum, Ingrid Ervik og Stavne arbeidsskole. Det 

ble i vår nok en gang påvist taklekkasje i forbindelse med snøsmeltingen og det ble i høst foretatt en 

befaring av taket sammen med Bjørn Øyangen fra Kirkevergen som tilrår en grundigere sjekk til våren 

med tanke på utbedring eller skifte av taktorv. Nødvendig utbedring av takrenner og nedløp, samt 

oppretting av små feil i det elektriske anlegget er gjort i år. Nytt av året vil bli å gjøre grantreet i 

oppkjørselen til Fjellseter kapell til et lysende juletre i advents- og juletiden 

Fjellseterkapellets Venner vil herved takke alle frivillige medarbeidere som har gjort det mulig å 

fortsette driften av kapellet på dugnad. 
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Ilen Kirkes venner  
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Vedlegg 1 - Årsoppgave Ilen Kirkes Venner  
 

 


